
www.pastellifrance.fr

CATALOGUS 

2025

de incarnatie 
van elegantie  
Italiaanse stijl !

de professionele kledinglijn



Catalogus 2025
Hallo iedereen

	 Voor deze nieuwe editie van de Pastelli-France catalogus hebben we alles in het 

werk gesteld om het lezen en begrijpen te vereenvoudigen, zodat u met een gerust hart uw 

bestellingen kunt plaatsen.

In deze nieuwe catalogus ontdekt u de nieuwe Tecnostretch no-iron productie, met enkele 

gloednieuwe modellen.

Ik wil u ook bedanken voor uw jarenlange trouw, want op een respectabele leeftijd heb ik 

mijn bedrijf overgedragen aan een jong team met ambities voor de toekomst, ook al blijf ik 

nog even in de buurt om het stokje over te nemen.

Pastelli-France zal dus ook in andere Europese landen zoals België, Nederland, Luxemburg, 

Duitsland en Zwitserland zijn activiteiten ontplooien, in samenwerking met lokale spelers.

Gaëlle,sales manager
voor PASTELLI FRANCE.
Uw belangrijkste contactpersoon.

Elisabeth, verantwoordelijk voor de grafische 
ontwerpactiviteit*.
*Naast de handelsactiviteiten van PASTELLI FRANCE produ-
ceren we ook grafische vormgeving (catalogi, flyers, enz.) voor 
fabrikanten en distributeurs van tandheelkundige producten, 
vandaar de toevoeging van ADC in onze bedrijfsnaam.

Jean-Louis Rodriguez

Vriendelijke groeten.

De nieuwe eigenaren van het bedrijf

2 www.pastellifrance.fr 



In samenwerking met Dental Promotion & Innovation biedt Pastelli France nieuwe diensten aan in 
uw land. Uw bestellingen worden echter vanuit Pastelli France verwerkt en verzonden.

België

• ShowRoom en kleding passend : je kunt de modellen in de 
catalogus nu uitproberen bij : 

Dental Promotion & Innovation, 
Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

op afspraak met Shirley : 02 558 17 00
of shirley@dentalpromotion.be

• Mogelijkheid om modellen thuis te proberen («Try & Buy») 
zie algemene voorwaarden op pagina 8

• Als je een model wilt ruilen, kun je het nu terugsturen naar : 
Dental Promotion & Innovation, Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

Vermeld op de verpakking: “ter attentie van Shirley”.

Shirley

Collecties, Vervaardiging & Kleuren.............................................. 4-5

Broderieën & Modificaties.............................................................. 6-7

Kleding passen & kledingmaten (Try & Buy)................................... 8

Commerciële voorwaarden (kortingen, portokosten).................... 9

Orderverwerking & levertijd............................................................ 10

Collectie Eco Basic & Active........................................................ 11-15

Unisex Modellen.......................................................................... 17-25

Vrouwen Modellen...................................................................... 27-51

Heren Modellen........................................................................... 53-66

Accessoires........................................................................................ 68

Chirurgie........................................................................................... 69

Klompen............................................................................................ 70

Index............................................................................................. 71-72

Algemene voorwaarden................................................................... 73

In
h

ou
d

Dit pictogram                                                  geeft je direct toegang tot onze website

(op internet catalogus)

WEBTOEGANG >

3www.pastellifrance.fr 



Collectie Classic

Collecties, Vervaardiging 
& Kleuren

De beroemde Pastelli katoen uit de Classic lijn is uitsluitend gemaakt van langharig katoen van topkwa-
liteit, gekamd, ringgesponnen en dubbel getwijnd. 
Ze staan bekend om hun ongelooflijke duurzaamheid (7 keer resistenter dan denim) en hebben de 
volgende eigenschappen:

LEVANTINE : Dubbel getwijnd katoen 50% Amerikaanse Pima, 50% Egyptische Makò, 160 g/m², duur-
zaam, glanzend en verkrijgbaar in een breed scala aan kleuren. 

GABARDINE : 100% Amerikaans Pima dubbel getwijnd katoen, stevig, 220 g/m², elegant, onders-
teunend en supersterk (alleen wit).

Eenvoudige, praktische en kosteneffectieve oplossingen

Pastelli’s unisex ECO SET, verkrijgbaar in twee kleuren, is de ideale oplossing voor grote installaties en 
voor wie iets eenvoudigs, zuinigs en makkelijk te onderhouden nodig heeft.
Het is gemaakt van 55% katoen en 45% polyester, kan worden gewassen op 60°C en hoeft nauwelijks te 
worden gestreken.

De ACTIVE-lijn van Pastelli is volledig gemaakt van Japans synthetisch katoen, een van de nieuwste 
ontwikkelingen op het gebied van duurzame kunststoffen. De “Active”-lijn beantwoordt in de eerste 
plaats aan de vraag naar een zeer betaalbaar budget en biedt tegelijkertijd geavanceerde esthetische 
oplossingen die in lijn zijn met de kenmerkende stijl van Pastelli.
De stof is zijdeachtig, glanzend, ademend en duurzaam en vereist minimaal onderhoud. 
Het is elastisch en comfortabel, gebruikt voor ensembles van het chirurgische type, maar met een 
eigentijdse snit en afwerking om het duidelijk te onderscheiden van wat er momenteel op de markt 
verkrijgbaar is.

60

60

60 160g/m2

Collectie Active

Collectie Basic

KATOEN ELASTAN : Dubbel getwijnd katoen 95% Egyptische 
Makò - 5% elastaan, 180 g/m², uiterst comfortabel dankzij de 
toevoeging van elastaan.

220g/m2

N
Nachtblauw

B
Wit

G
Grijs

O
Oranje

A
Lichtblauw

BK
Zwart

CK
Chocolade

BD
Bordeaux-

-rood

P
Pioenblauw

PR
Petrolblauw

RC
Koraalrood

AS
suikerblauw

GZ
Saffraan-

-geel

VN
Paars

VCH
Chirurgisch 

groen

VM
Marine 
groen

K
Kiwi

R
Roze

N
Nachtblauw

PR
Petrolblauw

GR
Grijs

J 
Jeans

A
Amethist

SNEL !

4 www.pastellifrance.fr 



Collectie EXELL

Jacquard 100% katoen SUPIMA®

Tecnostretch stof met 8% elastaan biedt een balans van comfort, elasticiteit, 
duurzaamheid en veelzijdigheid. Wasbaar op 60°C/140°F 
Antibacterieel en ademend
Vullingbestendig
Vochtbestendig
Gemakkelijk in onderhoud
Chloorbestendig

De Freedom-lijn van Pastelli wordt gekenmerkt door elegante kleuren en originele stijlen, met unieke 
pasvormen en contrasten die worden gecreëerd door de stof, een stof die meer is dan katoen alleen ! 
Een van de kostbare garens waarmee het merk zich onderscheidt is Mako katoen, een hoogwaardig 
natuurlijk materiaal uit Egypte. Het resultaat is een innovatieve stof, FREEDOM, samengesteld uit 3 
verschillende gekleurde garens, die zijdezacht, licht en uiterst onderhoudsvriendelijk is !

60

Een lijn voor de meest veeleisende klanten. Voor de creatie hebben we het fijnste katoen ter wereld
gebruikt, het Amerikaanse Supima, gecombineerd met speciale ambachtelijke technieken.
Laat je inspireren door een nieuw concept, ontworpen om je professionele imago te verbeteren.

EXELL
by PASTELLI®

NIEUW

Collectie Freedom

Collectie Tecnostrech

100% polyester

De NEW LIFE-collectie van Pastelli biedt een reeks producten die volledig ZONDER REPASSAGE, 
ademend en onverwoestbaar zijn. De PET-stof van Pastelli is bijna net zo ademend als een natuurlijke 
vezel en zo licht dat je vergeet dat je het draagt.
De NEW LIFE collectie van Pastelli omvat ook kledingstukken in “Prince of Wales” stof (50% katoen) die 
licht gestreken moet worden, ideaal voor wie op zoek is naar dat extra vleugje originaliteit.

Collectie New Life

T
Turkoois

BK
Zwart

B
Wit

RM
Waterme-
loen Rood

L
Lavendel

PG
Prince of Wales

B
Wit

BK
Zwart

GD
Gold

NIEUW

Lurex 100% polyester

Een uiterst vrouwelijke stof met een satijnachtige gouden afwerking

SNEL !

NN
Marine
blauw

BK
Zwart

SG
Pistache

T
Turkoois

MZ
Aubergine

L
Lavendel

B
Wit

FGR
Grijs

FGR
Granaat-

-rood
FVF

Bosgroen
FA

Amethist
FJ 

Jeans
FD

Denim

5www.pastellifrance.fr 



Technische mogelijkheden

Alleen borduurtekst

Typo «BLOCK 1» Typo «SYLFAEN»

Typo «MEMO SCRIPT» Typo «BALLANTINES»

1 - Kies een van de 4 onderstaande lettertypes (letters ongeveer 1 cm hoog)

2 - Kies de borduurkleur voor elk model

3 - Kies de locatie (hartzijde, rechtsonder, enz.)
NB : voor bepaalde modellen, de aanwezigheid van een jaszak of ritssluiting, de keuze van de borduurzijde is niet mogelijk

4 -  Tekst die moet worden geborduurd, met inachtneming van hoofdletters, kleine letters, 
leestekens en spaties

• 1 regel tekst borduren	     	 Voorbeeld  : Oogheelkundig centrum GOEDZIEN

• 2 regels tekst borduren	 Voorbeeld : Oogheelkundig centrum GOEDZIEN

						      Dr. HANS Erik

BORDUURWERKEN

Lichtblauw Bordeauxrood Oranje Rood Grijs Donkergrijs Paars Nachtblauw Wit Zwart

6

22,00€

incl. btw 20%

18,33
excl. btw

29,00€

incl. btw 20%

24,17
excl. btw

www.pastellifrance.fr 



MODIFICATIES

Logo borduren

Logo borduren & tekst

1 - Scannen : stuur ons je logo per e-mail in .jpg, .png of .eps formaat
• Logo PC Set
Deze kosten zijn slechts eenmaal van toepassing: uw logo wordt gearchiveerd

2 - Borduren van logo : geef kleur, grootte en gewenste positie aan
• Logo borduren

1 - Stuur ons het lettertype, de kleur, de grootte en de locatie

• Logo borduren + 1 regel tekst	 Voorbeeld  : LOGO
	 Tandartspraktijk WITTETANDEN

• Logo borduren + 2 regelig tekst	 Voorbeeld  : LOGO
	 Tandartspraktijk WITTETANDEN

	 Dr. HANS Erik

Alle modellen in onze catalogus zijn ontworpen en geproduceerd in Italië, 
met uitzondering van de Basic, Active en Tecnostretch collecties. Het is niet 
mogelijk om wijzigingen aan te brengen in deze 2 collecties.

Voor de “made in Italy” collecties is het vaak mogelijk om je kledingstuk te 
personaliseren:

• Toevoeging van extra jaszak
• Omzetting van lange mouwen naar korte mouwen of 3/4-mouwen.
• Verlenging van de blouse
• Andere kleur dan standaard voor een model

Vraag ons naar de haalbaarheid en de prijs ?

7

60,00€

incl. btw 20%

50,00
excl. btw

24,00€

incl. btw 20%

20,00
excl. btw

32,00€

incl. btw 20%

26,67
excl. btw

35,00€

incl. btw 20%

29,17
excl. btw

www.pastellifrance.fr 



Thuis te proberen "TRY & BUY"

Une procédure qui vous permet d’essayer avant de commander et d’éviter les échanges !

• 	 Sélectionner le ou les modèles qui vous séduisent et contactez 
	 Gaëlle au 04 79 71 08 50  ou 06 26 29 57 71 ou par courriel : info@pastellifrance.fr

• 	 Nous vous envoyons ces modèles en différentes Maten.
	 Exemple : votre Maten habituelle est M, alors nous vous expédions les Maten S, M et L.

• 	 Une semaine après la réception des blouses pour essayage, nous vous recontactons pour convenir 
ensemble d’une date d’enlèvement par notre transporteur

	 NB : conserver l’emballage d’origine pour le retour des blouses

• 	 Remettre les blouses dans l’emballage et bien le refermer. Le jour J, notre transporteur procèdera à 
l’enlèvement.

Een procedure waarmee je kunt proberen voordat je bestelt en omruilingen kunt vermijden !

• 	 Selecteer het model of de modellen die je aanspreken en neem contact op met :
						      Shirley +32 (0)2 558 17 00 

• 	 We sturen je deze modellen in verschillende maten.
	 Als je gebruikelijke maat bijvoorbeeld M is, sturen we je de maten S, M en L.

• 	 Een week nadat we de jassen hebben ontvangen om ze te passen, nemen we contact met je op om 
een datum af te spreken voor het ophalen door onze transporteur.

	 NB : bewaar de originele verpakking voor het retourneren van de jassen

• 	 Stop de blouses terug in de verpakking en sluit hem weer. Onze vervoerder haalt ze op D-day op.

Geen kosten voor jou en geen ritje naar het postkantoor !

België en Luxemburg

France métropolitaine et Corse

8 www.pastellifrance.fr 



Degressieve kortingen*
• Voor alle bestellingen boven 250 € exclusief btw (300 € incl. btw)		        	 10% korting

• Voor alle bestellingen boven 500 € exclusief btw (600 € incl. btw)	  	          	 15% korting

*Kortingen zijn niet van toepassing op modelaanpassingen en logodigitalisering

Algemene voorwaarden

• Voor alle bestellingen boven 333 € exclusief btw (400 € incl. btw)		                  	 Gratis bezorging
• Onder deze drempel: bijdrage aan verpakkings- en portokosten van 12,50 € exclusief btw (15 € incl. btw)

Onze prijzen
• Prijzen zijn exclusief Franse BTW

			 

• Prijzen zijn inclusief 20% Franse BTW 		

In samenwerking met Dental Promotion & Innovation biedt Pastelli France nieuwe diensten aan in 
uw land. Uw bestellingen worden echter vanuit Pastelli France verwerkt en verzonden.

België

• ShowRoom en kleding passend : je kunt de modellen in de 
catalogus nu uitproberen bij : 

Dental Promotion & Innovation, 
Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

op afspraak met Shirley : 02 558 17 00
of shirley@dentalpromotion.be

• Mogelijkheid om modellen thuis te proberen («Try & Buy») 
zie algemene voorwaarden op pagina 8

• Als je een model wilt ruilen, kun je het nu terugsturen naar : 
Dental Promotion & Innovation, Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

Vermeld op de verpakking: “ter attentie van Shirley”.

Shirley

Levering
Duitsland, België, Nederland, Luxemburg en Zwitserland

9

22,00€

incl. BTW 20%

18,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 



Orderverwerking en levertijden

Plaats uw bestelling op uw gemak: 

• in de online winkel : www.pastellifrance.fr
• per e-mail : info@pastellifrance.fr
• per telefoon : +33 (0)4 79 71 08 50

Zodra we je bestelling ontvangen, wordt deze doorgegeven aan onze fabriek in Italië, waar de bestellingen worden ge-
groepeerd en één keer per week worden verzonden. Er is geen voorraad in Frankrijk, gezien het aantal referenties in onze 
catalogus. Het model Lazise bijvoorbeeld vertegenwoordigt alleen al 256 referenties. Bij ontvangst in Frankrijk wordt je 
bestelling gecontroleerd, stellen we de factuur op (ingesloten in je pakket) en verzenden we deze binnen 48 uur.

De gemiddelde levertijden voor jou zijn :

• plus of min 2 weken voor standaardmodellen (3 weken indien geborduurd)
• plus of min 4 weken voor nieuwe modellen (5 weken indien geborduurd)
• plus of min 6 weken voor modellen met aanpassingen (maatwerk)

Retourneren
Het enige wat je hoeft te doen is de artikelen die niet passen zo snel mogelijk (maximaal 8 tot 10 dagen na ontvangst van je 
artikelen) naar ons terug te sturen en ons te vertellen welke artikelen (maat en kleur) je vervangen wilt hebben.

BELANGRIJK : ruilingen worden niet geaccepteerd voor artikelen die zijn geborduurd, gedragen, 
gewassen, bevlekt, op maat gemaakt of veranderd op welke manier dan ook.

In samenwerking met Dental Promotion & Innovation biedt Pastelli France nieuwe diensten aan in 
uw land. Uw bestellingen worden echter vanuit Pastelli France verwerkt en verzonden.

België

• ShowRoom en kleding passend : je kunt de modellen in de 
catalogus nu uitproberen bij : 

Dental Promotion & Innovation, 
Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

op afspraak met Shirley : 02 558 17 00
of shirley@dentalpromotion.be

• Mogelijkheid om modellen thuis te proberen («Try & Buy») 
zie algemene voorwaarden op pagina 8

• Als je een model wilt ruilen, kun je het nu terugsturen naar : 
Dental Promotion & Innovation, Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

Vermeld op de verpakking: “ter attentie van Shirley”.

Shirley

10 www.pastellifrance.fr 



Collectie BASIC

11www.pastellifrance.fr 



• Korte mouwen

U
N
I
S
E
X

ECO SET

Collectie Basic

De ECO SET bestaat uit een tuniek en een stijlvolle broek van 
onderhoudsvriendelijk polykatoen

Een rijk afgewerkte, goed passende set die tijdloze werkkleding 
vormt. De eigentijdse snit van de elegante broek en tuniek met 
korte mouwen zorgt voor verfijning en bruikbaarheid in elke 
professionele omgeving.

Ideaal voor chirurgie, voorkomt vervuiling van een waardevol 
kledingstuk.

Blouse en broek samen verkocht

• Maten XXS tot XL

N
Nachtblauw

PR
Petrolblauw

WEBTOEGANG >

12

75,00€

incl. BTW 20%

62,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=277&controller=product&id_lang=1&search_query=ECO+SET&results=6


collectie ACTIVE

13www.pastellifrance.fr 



NURAXI SET

Collectie Active

• 3/4 mouwen

V
R
O
U
W

De Nuraxi Active Set bestaat uit een blouse en een broek 
uit de Active-collectie van Pastelli. Een klassieke jas waar 
onze klanten dol op zijn vanwege de charme en de snit, 
gecombineerd met een bijzonder comfortabele broek. 

Pastelli’s Nuraxi Active Set is gemaakt van Japans synthetisch 
katoen, een zijdeachtig garen samengesteld uit viscose en 
elastaan dat een maximaal ademend vermogen garandeert, 
zelfs tijdens de heetste uren van de dag.

Blouse en broek samen verkocht

• Maten XS tot XL

A
Amethist

J 
Jeans

WEBTOEGANG >

14

89,00€

incl. BTW 20%

74,17€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=420&controller=product&id_lang=1&search_query=ECO+SET&results=6


U
N
I
S
E
X

MALTA SET

Collectie Active

• Korte mouwen

J 
Jeans

Malta Active Set is de tuniek- en broekset uit de nieuwe 
Active-lijn van Pastelli. Een tuniek en broek ontworpen voor 
de meest veeleisende professionals.

Een van de blouses die Pastelli wereldberoemd heeft gemaakt, 
dankzij de typisch Italiaanse stijl in combinatie met een 
bijzonder comfortabele broek.

In de nieuwe Active-versie is de Malta tuniek en broek 
verkrijgbaar in Japans synthetisch katoen, een zijdeachtige 
stof met een mix van viscose en elastaan die deze professionele 
kleding comfortabel en ademend maakt.

Blouse en broek samen verkocht

• Maten XS tot XXL

GR
Grijs

WEBTOEGANG >

15

89,00€

incl. BTW 20%

74,17€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=421&controller=product&id_lang=1&search_query=ECO+SET&results=6


Algemene voorwaarden

Oplopende kortingen*
• Voor alle bestellingen boven 250 € exclusief btw (300 € incl. btw)		        	 10% korting

• Voor alle bestellingen boven 500 € exclusief btw (600 € incl. btw)	  	          	 15% korting

*Kortingen zijn niet van toepassing op modelaanpassingen en logodigitalisering

• Voor alle bestellingen boven 333 € exclusief btw (400 € incl. btw)		                  	 Gratis bezorging
• Onder deze drempel: bijdrage aan verpakkings- en portokosten van 12,50 € exclusief btw (15 € incl. btw)

Onze prijzen
• Prijzen zijn exclusief Franse BTW

			 

• Prijzen zijn inclusief 20% Franse BTW 		

In samenwerking met Dental Promotion & Innovation biedt Pastelli France nieuwe diensten aan in 
uw land. Uw bestellingen worden echter vanuit Pastelli France verwerkt en verzonden.

België

• ShowRoom en kleding passend : je kunt de modellen in de 
catalogus nu uitproberen bij : 

Dental Promotion & Innovation, 
Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

op afspraak met Shirley : 02 558 17 00
of shirley@dentalpromotion.be

• Mogelijkheid om modellen thuis te proberen («Try & Buy») 
zie algemene voorwaarden op pagina 8

• Als je een model wilt ruilen, kun je het nu terugsturen naar : 
Dental Promotion & Innovation, Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

Vermeld op de verpakking: “ter attentie van Shirley”.

Shirley

Levering
Duitsland, België, Nederland, Luxemburg en Zwitserland

22,00€

incl. BTW 20%

18,33€

excl. BTW

16 www.pastellifrance.fr 



UNISEX modellen

17www.pastellifrance.fr 



ARBIL
De Arbil blouse ziet er misschien uit als een eenvoudige 
Italiaanse blouse, maar als je hem draagt, ervaar je het plezier 
van een Pastelli-outfit. 

De perfecte pasvorm zorgt voor een nauwsluitende maar niet 
te strakke pasvorm, wat zowel de stijl als het comfort ten goede 
komt. De contrasterende afwerkingen, V-hals en 2 praktische 
zakken weerspiegelen het raffinement van dit hoogwaardige 
medische uniform.

• Maten XS tot XXL

Collectie Tecnostretch
• Korte mouwen

NIEUW

T
Turkoois

BK
Zwart

B
Wit

RM
Waterme-
loen Rood

WEBTOEGANG >

18

79,00€

incl. BTW 20%

65,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=ARBIL&submit_search=


MILANO
De Milano blouse ziet er misschien uit als een eenvoudige 
blouse, maar het is wanneer je hem draagt dat je het plezier 
ervaart van het dragen van een outfit van Pastelli. 

De perfecte pasvorm zorgt voor een nauwsluitende maar niet 
te strakke pasvorm, wat zowel de stijl als het comfort ten 
goede komt. De contrasterende afwerking en de praktische 
zak weerspiegelen het raffinement van dit hoogwaardige 
medische uniform.

• Korte mouwen

Collectie Freedom
• Korte mouwen

Collectie Classic Levantine

• Maten XS tot XXL

N
Nachtblauw

B
Wit

BK
Zwart

RC
Koraalrood

K
Kiwi

AS
suikerblauw

FGR
Granaat-

-rood
FVF

Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

FD
Denim

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

19

76,00€

incl. BTW 20%

63,33€

excl. BTW

89,00€

incl. BTW 20%

74,17€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=191&controller=product&id_lang=1&search_query=MILANO&results=5
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=369&controller=product&id_lang=1&search_query=MILANO&results=5


MALTA

Collectie Classic Levantine

• Maten XS tot XXL

• Lange mouwen met gebreide manchetten

De Malta blouse is een van Pastelli’s paradepaardjes. Dit 
historische kledingstuk werd ontworpen in 1984 en werd 
meteen een van de meest gewilde en gekopieerde modellen ! 

Het is een eenvoudige maar uiterst elegante blouse, rijk aan 
kleine details. Hij wordt over de hele wereld gewaardeerd om 
zijn typisch Italiaanse ontwerp en straalt de echte Pastelli-stijl 
uit.

• Korte mouwen

Collectie New Life

• Korte mouwen

NIEUW

B
Wit

BK
Zwart

N
Nachtblauw

B
Wit

A
Lichtblauw

RC
Koraalrood

AS
suikerblauw

VCH
Chirurgisch 

groen

VM
Marine 
groen

K
Kiwi

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

20

82,00€

incl. BTW 20%

68,33€

excl. BTW

94,00€

incl. BTW 20%

78,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=52&controller=product&id_lang=1&search_query=MALTA&results=6
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=465&controller=product&id_lang=1&search_query=malta&results=7


MALTA

Collectie Renomà

Levantine met naaien

Collectie Freedom

Collectie New Life

• Korte mouwen

• Korte mouwen

• Korte mouwen

PG
Prince of Wales

BK
Zwart

BD
Bordeaux-

-rood

FJ 
Jeans

FD
Denim

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

21

110,00€

incl. BTW 20%

91,67€

excl. BTW

98,00€

incl. BTW 20%

81,67€

excl. BTW

98,00€

incl. BTW 20%

81,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=366&controller=product&id_lang=1&search_query=MALTA&results=6
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=367&controller=product&id_lang=1&search_query=MALTA&results=6
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=368&controller=product&id_lang=1&search_query=MALTA&results=6


SWEAT SHIRT
Sweatshirt van stretchkatoen (95% katoen, 5% elastaan), met 
een ultra-elegant, essentieel ontwerp. Zacht en warm, perfect 
om je comfortabel in te wikkelen op frisse dagen. 

• Maten XXS tot 4XL

• Lange mouwen

Collectie Classic

NIEUW

N
Nachtblauw

B
Wit

WEBTOEGANG >

22

52,00€

incl. BTW 20%

43,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=466&controller=product&id_lang=1&search_query=SWEAT&results=1


POLO HAWK
• poloshirt met knopen
• overhemd kraag
• 1 borstzak

Collectie 100 % coton
• Korte mouwen

POLO PATROL
• poloshirt met knopen
• overhemd kraag
• zonder zakken

Collectie 100 % coton
• Korte mouwen

• Maten S tot XXL

• Maten S tot XXL

A
Lichtblauw

BD
Bordeaux-

-rood

BO 
Orion 
Blauw

BO 
Orion 
Blauw

MAG
Magenta

B
Wit

PR
Petrolblauw

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

23

22,00€

incl. BTW 20%

18,33€

excl. BTW

19,00€

incl. BTW 20%

15,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=345&controller=product&id_lang=1&search_query=polo&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=346&controller=product&id_lang=1&search_query=polo&results=3


ILLETAS

Collectie Classic Levantine

UNISEX
Illetas zijn moderne, dynamische, praktische en comfortabele 
werkbroeken. 

Het slanke ontwerp van de broek verlengt het been van de 
professional en zorgt ervoor dat hij zijn werk beter kan doen, 
dankzij 2 ruime voorzakken en 2 grote achterzakken. 

De taille met trekkoord maakt dit professionele kledingstuk 
nog praktischer.

• Maten XXS tot XL

Collectie Tecnostretch
NIEUW

BK
Zwart

N
Nachtblauw

B
Wit

T
Turkoois

BK
Zwart

B
Wit

RM
Waterme-
loen Rood

L
Lavendel

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

24

78,00€

incl. BTW 20%

65,00€

excl. BTW

69,00€

incl. BTW 20%

57,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=410&controller=product&id_lang=1&search_query=illetas&results=9
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=457&controller=product&id_lang=1&search_query=illetas&results=9


ILLETAS

Collectie New Life

Collectie Freedom

Collectie New Life

PG
Prince of Wales

BK
Zwart

B
Wit

FGR
Grijs

FVF
Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

FD
Denim

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

25

67,00€

incl. BTW 20%

55,83€

excl. BTW

89,00€

incl. BTW 20%

74,17€

excl. BTW

80,00€

incl. BTW 20%

66,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=412&controller=product&id_lang=1&search_query=illetas&results=9
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=411&controller=product&id_lang=1&search_query=ILLETAS&results=9
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=413&controller=product&id_lang=1&search_query=illetas&results=9


PAPEETE

Collectie Classic Levantine

De Pastelli Papeete-broek is een uniseks model dat is 
ontworpen voor wie behoefte heeft aan comfort. Ze zitten 
comfortabel om het been en de elastische tailleband maakt 
ze praktisch in elke situatie, staand of zittend. 

De Papeete heeft twee grote steekzakken en is daarmee een 
van de meest comfortabele en praktische werkbroeken in de 
Pastelli-stijl.

• Maten XXS tot XL

UNISEX

N
Nachtblauw

B
Wit

G
Grijs

AS
suikerblauw

A
Lichtblauw

WEBTOEGANG >

26

76,00€

incl. BTW 20%

63,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=60&controller=product&id_lang=1&search_query=PAPEETE&results=2


V
R
O
U
W
E
N

27www.pastellifrance.fr 



ALBANY
Albany is Pastelli’s damesblouse, perfect voor alle soorten 
medische beroepen. 

De ritssluiting aan de voorkant, subtiel omringd door stiksels 
die speciaal zijn gemaakt om de vrouwelijkheid op een 
subtiele en professionele manier te benadrukken, getuigt van 
de veelzijdigheid en de pasvorm voor alle maten. 

De discrete V-hals en de twee grote in de naad ingezette 
zakken geven dit fantastische medische kledingstuk extra pit 
en functionaliteit. Pastelli’s Albany-jurk is verkrijgbaar met 
lange of korte mouwen.

• Maten XS tot XXL

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

Collectie Classic Levantine

B
Wit

AS
suikerblauw

RC
Koraalrood

VM
Marine 
groen

WEBTOEGANG >

28

91,00€

incl. BTW 20%

75,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=15&controller=product&id_lang=1&search_query=albany&results=1


ARLES
Arles is de eenvoudige, elegante blouse van Pastelli, perfect 
voor professionals in de gezondheidszorg die van klassiek 
houden, maar iets meer willen.

De asymmetrische snit van de onderkant van het kledingstuk 
contrasteert met de ronde halslijn, wat een aangenaam 
esthetisch effect creëert dat het kledingstuk stijlvoller maakt.

Arles is snel aan te trekken dankzij de nikkelvrije 
drukknopen, en is erg praktisch dankzij de 2 comfortabele, 
ruime steekzakken en een klein zakje op de borst.

• Maten XS tot XXL

Collectie Freedom
• Korte mouwen

• Korte mouwen

Collectie Classic Levantine

PR
Petrolblauw

B
Wit

RC
Koraalrood

FGR
Granaat-

-rood
FVF

Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

FD
Denim

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

29

92,00€

incl. BTW 20%

76,67
excl. BTW

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=204&controller=product&id_lang=1&search_query=arles&results=2
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=347&controller=product&id_lang=1&search_query=arles&results=2


ASTANA

Collectie EXELL Jacquard

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

EXELL
by PASTELLI®

De ASTANA blouse van Pastelli is even essentieel als 
vrouwelijk.

De originaliteit komt tot uiting in de tailleband met 
knoopsluiting links en in de dubbele stiksels die dit medische 
jasje kenmerken.

Elegant en toch praktisch dankzij de twee zakken, verkrijgbaar 
in zowel Korte mouwen als lange mouwen met manchetten 
van draad. Ideaal voor klanten die er stijlvol en modieus uit 
willen zien.

Gemaakt van makkelijk te strijken 100% katoen Supima 
Jacquard stof.

• Maten XS tot XL

B
Wit

BK
Zwart

WEBTOEGANG >

30

130,00€

incl. BTW 20%

108,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=443&controller=product&id_lang=1&search_query=astana&results=2


EXELL
by PASTELLI®

AUXERRE

• Lange mouwen met open manchetten

Gabardine SUPIMA®

B
Wit

Collectie EXELL

Pastelli’s damesblouse AUXERRE, 7/8 lengte, heeft een 
moderne pasvorm dankzij de lichte V-hals en drie grote 
knopen aan de zijkant die het ontwerp afmaken.

Voor dagelijks gebruik hebben we een borstzak linksboven en 
twee grote verborgen heupzakken toegevoegd.

Gemaakt van 100% Supima katoen gabardine, een katoen met 
een innovatieve afwerking waardoor het zeer gemakkelijk te 
strijken is.

• Maten XS tot XL

WEBTOEGANG >

31

119,00€

incl. BTW 20%

99,17€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=448&controller=product&id_lang=1&search_query=AUXERRE&results=1


BEIRUT Woman

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

• Korte mouwen

FGR
Grijs

• Lange mouwen met elastische manchetten

B
Wit

Collectie Classic Levantine

Collectie Freedom

Beirut Woman is een damesblouse ontworpen voor elegante 
professionals met een verfijnde smaak. Slank en trendy, maar 
toch comfortabel en professioneel, Beirut Woman verrast met 
zijn moderne snit die een knipoog is naar klassieke modellen. 

De mandarijnkraag afgesloten met nikkelvrije knopen 
zorgt voor comfort en bruikbaarheid, evenals een unieke en 
herkenbare stijl. 

Grote zijzakken en een borstzak bieden het gemak dat 
professionals in de gezondheidszorg nodig hebben. Beirut 
Woman is verkrijgbaar met zachte of lange mouwen, waarbij 
de versie met lange mouwen een gebreide katoenen manchet 
heeft die net zo comfortabel als visueel aantrekkelijk is.

• Maten XS tot XL

FGR
Granaat-

-rood

FVF
Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

FD
Denim

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

32

110,00€

incl. BTW 20%

91,67€

excl. BTW

98,00€

incl. BTW 20%

81,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=132&controller=product&id_lang=1&search_query=beirut&results=4
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=348&controller=product&id_lang=1&search_query=beirut&results=4


Cuba is de typische medische blouse voor vrouwen. Een 
model dat door alle klanten wordt gewaardeerd, zelfs de 
meest veeleisende. Het is werkkleding met een vulkaanhals 
die eindigt in een elegante, verzachte V-hals. 

Elegant, het verbetert het figuur van de drager terwijl het 
bewegingsvrijheid en ondersteuning garandeert.

• Maten XS tot XL

CUBA

Collectie Classic Levantine
• Korte mouwen

Collectie New Life

• Korte mouwen

B
Wit

N
Nachtblauw

PR
Petrolblauw

AS
suikerblauw

NN
Marine
blauw

BK
Zwart

SG
Pistache

T
Turkoois

MZ
Aubergine

L
Lavendel

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

33

77,00€

incl. BTW 20%

64,17€

excl. BTW

68,00€

incl. BTW 20%

56,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=350&controller=product&id_lang=1&search_query=CUBA&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=29&controller=product&id_lang=1&search_query=CUBA&results=3


GARDA

Collectie New Life
• 3/4 mouwen

BK
Zwart

B
Wit

Garda is Pastelli’s operatieschort voor vrouwen, gemaakt 
voor liefhebbers van modieuze details. Een 100% kreukvrije 
medische blouse met ademende stof en een innovatief 
ontwerp. 

Wat dit model onderscheidt is de prachtige caning in de taille 
en de uitlopende rok, details die helpen om de Maten te 
accentueren. De raglanmouwen en het nauwsluitende lijfje, 
met alleen een rits aan de bovenkant van de Garda blouse, 
maken dit professionele kledingstuk compleet.

Draag met een broek.

• Maten XS tot XL

WEBTOEGANG >

34

92,00€

incl. BTW 20%

76,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=276&controller=product&id_lang=1&search_query=GARDA&results=1


LAZISE

Collectie Classic Levantine

• Korte mouwen

• Lange mouwen met open manchetten

B
Wit

Lazise is Pastelli’s damesblouse voor alle professionals in de 
gezondheidszorg die hun professionaliteit willen behouden 
zonder hun vrouwelijkheid te vergeten.

Uiterst elegant in zijn eenvoud en verkrijgbaar in een breed 
scala aan kleuren en maten om aan de verwachtingen van de 
meest veeleisende klanten te voldoen.

• Maten XS tot XXL

Collectie Exell Lurex

• Korte mouwen

GD
Gold

NIEUW

N
Nachtblauw

A
Lichtblauw

RC
Koraalrood

AS
suikerblauw

VN
Paars

VCH
Chirurgisch 

groen

VM
Marine 
groen

K
Kiwi

R
Roze

PR
Petrolblauw

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

35

115,00€

incl. BTW 20%

95,83€

excl. BTW

85,00€

incl. BTW 20%

70,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=45&controller=product&id_lang=1&search_query=LAZISE&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=467&controller=product&id_lang=1&search_query=lazise&results=4


LERICI

Collectie Tecnostretch
• 3/4 mouwen

De Lerici damesblouse van Pastelli heeft een originele 
diagonale opening die wordt gesloten met kleine knoopjes, 
een geometrische halslijn aan de voorkant en een klein 
kraagje aan de achterkant. 

Het is uitgerust met 3/4 mouwen, borstzak linksboven en 2 
zijzakken.

• Maten XS tot XXL

BK
Zwart

B
Wit

NIEUW

T
Turkoois

RM
Waterme-
loen Rood

L
Lavendel

WEBTOEGANG >

36

69,00€

incl. BTW 20%

57,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=lerici&submit_search=


MACAO

Collectie Classic Levantine

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

B
Wit

Pastelli’s Macao is een comfortabele werkblouse voor dames. 
Ontworpen voor degenen die volledig toegewijd zijn aan hun 
werkdag.

De blouse is geschikt voor alle maten en heeft een dynamisch, 
levendig ontwerp met geribde boorden. Dit maakt het een 
professioneel kledingstuk met een onderscheidende en 
gewaardeerde uitstraling.

• Maten S tot XXL

O
Oranje

BD
Bordeaux-

-rood

RC
Koraalrood

VCH
Chirurgisch 

groen
A

Lichtblauw

VN
Paars

WEBTOEGANG >

37

98,00€

incl. BTW 20%

81,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=49&controller=product&id_lang=1&search_query=MACAO&results=1


MARGARITA

B
Wit

• Maten XS tot XXL

Margarita is een Pastelli-blouse ontworpen voor een 
veeleisende vrouwelijke klantenkring.

Met een ontwerp dat doet denken aan het Oosten, eenvoudige 
details en een originele snit.

Margarita is verkrijgbaar in een reeks kleuren om te voldoen 
aan de esthetische behoeften van alle medische werkplekken.

BK
Zwart

Collectie Classic Levantine

• Korte mouwen

RC
Koraalrood

VN
Paars

A
Lichtblauw

BD
Bordeaux-

-rood

WEBTOEGANG >

38

91,00€

incl. BTW 20%

75,83
excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=MARGARITA&submit_search=


MERANO

Collectie Classic 
Gabardine

• Korte mouwen

Collectie Freedom

• Korte mouwen

FGR
Grijs

FJ 
Jeans

B
Wit

• Maten XS tot XL

Merano is de damesblouse uit de Pastelli collectie, ontworpen 
om comfortabel, professioneel en zeker niet alledaags te zijn. 

Het is het resultaat van een studie om de snit te benadrukken 
door de vrijheid van katoen te contrasteren met biezen, een 
keuze die de vormen benadrukt en elegantie toevoegt aan de 
blouse. De 4 zakken aan de voorkant en de raglanmouwen 
voegen gemak en praktisch gemak toe aan deze werkblouse 
die is ontworpen voor diegenen die meer eisen.

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

39

109,00€

incl. BTW 20%

90,83€

excl. BTW

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=273&controller=product&id_lang=1&search_query=MERANO&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=353&controller=product&id_lang=1&search_query=MERANO&results=3


NURAXI

Collectie Classic Levantine
• 3/4 mouwen

Collectie New Life
• 3/4 mouwen

G
Grijs

Nuraxi is een Pastelli-kledingstuk voor vrouwen, een klassieker 
waar onze klanten dol op zijn vanwege de elegante charme. 
Comfortabel en makkelijk te dragen.

Nuraxi wordt gewaardeerd om zijn vermogen om het figuur 
te flatteren. De 3/4-mouwen passen zich aan elk klimaat aan 
en verbeteren het figuur van de drager. De diagonale witte 
ritssluiting geeft de blouse een moderne uitstraling, terwijl 
de grote zakken aan de voorkant zorgen voor het gemak dat 
professionals in de gezondheidszorg nodig hebben. 

• Maten XS tot XL

Collectie Freedom
• 3/4 mouwen

FGR
Granaat-

-rood
FVF

Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

FD
Denim

NN
Marine
blauw

BK
Zwart

T
Turkoois

MZ
Aubergine

L
Lavendel

B
Wit

B
Wit

N
Nachtblauw

PR
Petrolblauw

RC
Koraalrood

AS
suikerblauw

VCH
Chirurgisch 

groen
K

Kiwi

VN
Paars

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

40

92,00€

incl. BTW 20%

76,67€

excl. BTW

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

76,00€

incl. BTW 20%

63,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=10&controller=product&id_lang=1&search_query=NURAXI&results=6
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=357&controller=product&id_lang=1&search_query=NURAXI&results=6
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=356&controller=product&id_lang=1&search_query=NURAXI&results=6


RIO

Collectie Classic Levantine

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

B
Wit

Rio van Pastelli is een verfijnde, eenvoudige en elegante 
blouse. Hij sluit met verborgen knopen van nikkelvrije 
materialen. 

De speciale snit van dit model zorgt voor comfort en gemak 
voor elke Maten. Pastelli vergeet nooit de elegantie, die in dit 
kledingstuk wordt gemaximaliseerd met drie met juwelen 
versierde knopen die discreet en geraffineerd de aandacht 
trekken.

• Maten XS tot XXL

N
Nachtblauw

RC
Koraalrood

VN
Paars

WEBTOEGANG >

41

92,00€

incl. BTW 20%

76,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=192&controller=product&id_lang=1&search_query=RIO&results=3


RONDA

Collectie Classic

AS
suikerblauw

RC
Koraalrood

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

Levantine

Gabardine B
Wit

Ronda is de damesblouse die Pastelli heeft ontworpen 
voor mensen die hun werk professioneel en dynamisch 
benaderen. 

Het ziet er op het eerste gezicht misschien eenvoudig uit, 
maar het verbergt een aantal unieke kenmerken. De voorkant 
van het kledingstuk is langer voor bescherming, terwijl de 
achterkant iets korter is.

Borstzakken zijn altijd praktisch en definiëren een esthetische 
stijl op medisch gebied.

• Maten XS tot XXL

WEBTOEGANG >

42

97,00€

incl. BTW 20%

80,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=RONDA&submit_search=


Collectie New Life

• 3/4 mouwen

BK
Zwart

SATURNIA
Saturnia is een eenvoudige, elegante blouse.

Saturnia is een van Pastelli’s meest draagbare blouses, 
comfortabel en professioneel in zijn charmante eenvoud.

Een 100% kreukvrije medische blouse met ademende stof en 
een innovatief ontwerp. 

• Maten S tot XL

PRIX

A VERIFIER

WEBTOEGANG >

43

75,00€

incl. BTW 20%

62,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=274&controller=product&id_lang=1&search_query=saturnia&results=2


SILVI
Silvi is Pastelli’s elegante en verfijnde damesblouse, 
ontworpen voor wie nostalgisch is naar kimonostijl.

Een geraffineerd ontwerp met een discrete maar aangename 
V-hals met een gekruiste sluiting. De drie grote knopen die het 
kledingstuk sluiten benadrukken de brede horizontale naad in 
de taille.

Afwerking die deze klassieke medische blouse met zijn 
asymmetrische lijnen dynamischer maakt.

• Maten XS tot XL

Collectie Classic Levantine
• 3/4 mouwen

Collectie EXELL Jacquard

B
Wit

BK
Zwart

• 3/4 mouwen

NIEUW

Aspect gaufré

B
Wit

P
Pioenblauw

PR
Petrolblauw

R
Roze

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

44

69,00€

incl. BTW 20%

57,50€

excl. BTW

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=257&controller=product&id_lang=1&search_query=SILVI&results=2
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=464&controller=product&id_lang=1&search_query=SILVI&results=3


Pastelli’s TAYRONA blouse voor dames, gemaakt van 
gemakkelijk te strijken jacquardstof van 100% Supima® katoen.

Het heeft een opvallende ‘mock double-breasted’ snit, gesloten 
met een zichtbare knoop aan de bovenkant en verborgen 
drukknopen ; twee steekzakken en 3/4 mouwen maken het 
originele ontwerp compleet.

Ook verkrijgbaar in 100% Supima® katoen van Pastelli, in twee 
trendy kleuren.

• Maten S tot XL

TAYRONA

Levantine SUPIMA®

• 3/4 mouwen

Collectie EXELL

• 3/4 mouwen

Collectie EXELL Jacquard

B
Wit

EXELL
by PASTELLI®

AS
suikerblauw

RC
Koraalrood

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

45

109,00€

incl. BTW 20%

90,83€

excl. BTW

142,00€

incl. BTW 20%

118,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=453&controller=product&id_lang=1&search_query=TAYRONA&results=2
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=452&controller=product&id_lang=1&search_query=TAYRONA&results=2


VALENCIA

Collectie Tecnostretch
• Korte mouwen

De Valencia blouse van Pastelli is een zeer vrouwelijk 
kledingstuk met een slanke maar comfortabele pasvorm, 
vooral dankzij de twee zijsplitten.

Het heeft een originele ronde halslijn met een 
waterdruppelpatroon, Korte mouwen, een borstzak linksboven 
en twee zakken onderaan.

• Maten XS tot XXL

NIEUW

BK
Zwart

B
Wit

T
Turkoois

RM
Waterme-
loen Rood

L
Lavendel

WEBTOEGANG >

46

69,00€

incl. BTW 20%

57,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=460&controller=product&id_lang=1


VALPARAISO

Collectie Classic Levantine

• Korte mouwen

B
Wit

Valparaiso is een damesblouse ontworpen door Pastelli, met 
comfortabele, geraffineerde lijnen die praktisch en stijlvol 
combineren. De kraag kan omgeslagen of recht gehouden 
worden voor een modieus effect, net als de mouw, die 
omgeslagen kan worden om een elegante manchet te creëren.

Om de medische kleding compleet te maken, zitten er twee 
praktische zakken aan de zijkanten, ruim genoeg om aan de 
behoeften van professionals te voldoen.

• Maten XS tot XXL

• Korte mouwen

Collectie New Life

RC
Koraalrood

B
Wit

BK
Zwart

SG
Pistache

L
Lavendel

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

47

78,00€

incl. BTW 20%

65,00€

excl. BTW

69,00€

incl. BTW 20%

57,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=200&controller=product&id_lang=1&search_query=VALPARAISO&results=4
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=359&controller=product&id_lang=1&search_query=VALPARAISO&results=4


VEVEY

Collectie Classic Levantine
• Korte mouwen

BK
Zwart

• Lange mouwen met gebreide manchetten

B
Wit

Vevey is de elegante en verfijnde damesblouse van Pastelli.

Een medisch uniform met een vulkaanhals die wordt 
benadrukt door dubbele schuine stiksels.

Een blouse die nog eleganter wordt door een klein ingelegd 
Swarovski-kristal op de borst dat een praktisch borstzak 
tussen de naden verbergt.

• Maten XS tot XL

BD
Bordeaux-

-rood

P
Pioenblauw

PR
Petrolblauw

RC
Koraalrood

VM
Marine 
groen

R
Roze

WEBTOEGANG >

48

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=74&controller=product&id_lang=1&search_query=VEVEY&results=3


VROUW FUSEAUX

Collectie Classic Gabardine

G
Grijs

K
Kiwi

BK
Zwart

B
Wit

Collectie Classic Levantine

Onze Fuseaux-broek is speciaal ontworpen voor vrouwen die 
hun werkdag zittend doorbrengen. Deze damesbroek heeft 
ook een geweldige slim fit, biedt totaal comfort en past zich 
aan kleine tailleveranderingen aan.

Een tijdloos kledingstuk dat je jarenlang zal bijblijven. De 
broek is gemaakt van 100% superieur levantinekatoen, is niet 
doorschijnend, krimpt niet en is bestand tegen de zwaarste 
wasbeurten.

• Maten XS tot 3XL

N
Nachtblauw

PR
Petrolblauw

A
Lichtblauw

RC
Koraalrood

AS
suikerblauw

VN
Paars

VCH
Chirurgisch 

groen

VM
Marine 
groen WEBTOEGANG >

49

78,00€

incl. BTW 20%

61,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=FUSEAUX&submit_search=


VROUWLIMA

Collectie Classic Levantine

B
Wit

Collectie EXELL Jacquard

B
Wit

BK
Zwart

Lima is een elegante broek met hoge taille voor dames. De 
slanke pijpen en de ritssluiting maken deze professionele 
broek uiterst comfortabel en prettig om te dragen.

Deze klassieke broek is nog charmanter met zijn twee grote 
ronde zakken.

• Maten XS tot XL

EXELL
by PASTELLI®

GD
Gold

Satijnen afwerking

NIEUW

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

50

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

77,00€

incl. BTW 20%

64,17€

excl. BTW

103,00€

incl. BTW 20%

85,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

Collectie Exell Lurex

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=46&controller=product&id_lang=1&search_query=LIMA&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=455&controller=product&id_lang=1&search_query=LIMA&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=463&controller=product&id_lang=1&search_query=lima&results=3


VROUW MADRID
De Madrid damesbroek van Pastelli heeft een relaxte 
pasvorm en een centrale rits- en knoopsluiting in de taille. 
Een elastische achterkant zorgt voor een optimale pasvorm. 

De zijkanten hebben Franse zakken en de benen hebben een 
centrale plooi die zachtheid toevoegt aan het ontwerp.

• Maten XS tot XXL

Collectie Tecnostretch

BK
Zwart

B
Wit

NIEUW

T
Turkoois

RM
Waterme-
loen Rood

L
Lavendel

WEBTOEGANG >

51

74,00€

incl. BTW 20%

61,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=458&controller=product&id_lang=1&search_query=madrid&results=1


Algemene voorwaarden

Oplopende kortingen*
• Voor alle bestellingen boven 250 € exclusief btw (300 € incl. btw)		        	 10% korting

• Voor alle bestellingen boven 500 € exclusief btw (600 € incl. btw)	  	          	 15% korting

*Kortingen zijn niet van toepassing op modelaanpassingen en logodigitalisering

• Voor alle bestellingen boven 333 € exclusief btw (400 € incl. btw)		                  	 Gratis bezorging
• Onder deze drempel: bijdrage aan verpakkings- en portokosten van 12,50 € exclusief btw (15 € incl. btw)

Onze prijzen
• Prijzen zijn exclusief Franse BTW

			 

• Prijzen zijn inclusief 20% Franse BTW 		

In samenwerking met Dental Promotion & Innovation biedt Pastelli France nieuwe diensten aan in 
uw land. Uw bestellingen worden echter vanuit Pastelli France verwerkt en verzonden.

België

• ShowRoom en kleding passend : je kunt de modellen in de 
catalogus nu uitproberen bij : 

Dental Promotion & Innovation, 
Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

op afspraak met Shirley : 02 558 17 00
of shirley@dentalpromotion.be

• Mogelijkheid om modellen thuis te proberen («Try & Buy») 
zie algemene voorwaarden op pagina 8

• Als je een model wilt ruilen, kun je het nu terugsturen naar : 
Dental Promotion & Innovation, Industrielaan 22, 1070 Anderlecht

Vermeld op de verpakking: “ter attentie van Shirley”.

Shirley

Levering
Duitsland, België, Nederland, Luxemburg en Zwitserland

22,00€

incl. BTW 20%

18,33€

excl. BTW

52 www.pastellifrance.fr 



H
E
R
E
N

53www.pastellifrance.fr 



BEIRUT Man

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

• Lange mouwen met elastische manchetten

• Korte mouwen

Collectie Freedom

G
Grijs

BK
Zwart

Collectie Classic Levantine

B
Wit

Beirut Man is de klassieke maar innovatieve blouse 
van Pastelli. Dit professionele kledingstuk heeft een 
mandarijnkraag die elegantie en functionaliteit combineert, 
een drukknoopsluiting, twee grote zakken en een borstzak, 
en biedt zo een oplossing op maat voor professionals. 

Het heeft een slanke, trendy snit. Beirut Man is verkrijgbaar 
met korte of lange mouwen en een elegante gebreide katoenen 
manchet.

• Maten XS tot XL

FGR
Grijs

FGR
Granaat-

-rood
FVF

Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

FD
Denim

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

54

98,00€

incl. BTW 20%

81,67€

excl. BTW

110,00€

incl. BTW 20%

91,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=349&controller=product&id_lang=1&search_query=BEIRUT&results=4
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=131&controller=product&id_lang=1&search_query=BEIRUT&results=4


BRIGHTON
Brighton van Pastelli is een tijdloze werkblouse die trends 
overstijgt met zijn geraffineerde eenvoud.

Een praktische en comfortabele herenblouse, versterkt door 
een mandarijnkraag en twee naadzakken.

Brighton heeft ook een praktisch zakje op de borst voor pennen 
of werkgereedschap.

• Maten S tot XL

• Korte mouwen

Collectie Classic Levantine

B
Wit

N
Nachtblauw

PR
Petrolblauw

WEBTOEGANG >

55

95,00€

incl. BTW 20%

79,17
excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=BRIGHTON&submit_search=


CARDIFF

• Korte mouwen

Collectie Freedom

De Cardiff blouse van Pastelli is ontworpen voor professionals 
in de gezondheidszorg en geïnspireerd op de Russische stijl. 
De stiksels contrasteren lichtjes met de stof en de sluiting 
halverwege de borst, met nikkelvrije drukknopen, zit iets uit 
het midden ten opzichte van de borst. 

De borstzak geeft het kledingstuk een unieke touch.

• Maten S tot XL

FGR
Granaat-

-rood

FVF
Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

WEBTOEGANG >

56

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=CARDIFF&submit_search=


CORTINA

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

Collectie Classic Levantine

Collectie Classic Elastan

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

B
Wit

De Cortina blouse van Pastelli is een uniek stijlvol model, 
kostbaar in elk detail. 

Wie deze blouse draagt, zal zeker niet onopgemerkt blijven. 
Cortina staat synoniem voor professionaliteit en elegantie, 
dynamiek en soberheid.

De mandarijnkraag, dubbele stiksels en grote knopen tegen 
de middernachtblauwe stof definiëren zijn stijl, terwijl de 
twee binnenzakken en schuine zakken het een nuttig en 
comfortabel werkstuk maken.

• Maten XS tot XL

N
Nachtblauw

WEBTOEGANG >

57

110,00€

incl. BTW 20%

91,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=298&controller=product&id_lang=1&search_query=CORTINA&results=1


GUADALUPE

Collectie Freedom

• Korte mouwen

Guadalupe is Pastelli’s herenblouse voor de warmste tijden 
van het jaar. De stijl van de mandarijnkraag wordt versterkt 
door de centrale opening die maar tot halverwege de borst 
reikt, waardoor de blouse gemakkelijk aan te trekken is. 

De wijde en comfortabele Guadalupe is alleen verkrijgbaar in 
Korte mouwen, zodat dragers optimaal kunnen genieten van 
zonnige werkdagen.

De stof Freedom maakt deze versie van de Guadalupe blouse 
de beste keuze voor wie op zoek is naar frisheid en elegantie.

• Maten S tot XL

FVF
Bosgroen

FJ 
Jeans

WEBTOEGANG >

58

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=GUADALUPE&submit_search=


LUCERNA

Collectie Classic Levantine

Lucerna is de herenblouse die is ontworpen en ontwikkeld 
om een klassieker te worden onder professionals in de 
gezondheidszorg.

De blouse is gemakkelijk te dragen, praktisch en toch verfijnd 
in zijn eenvoud, en is gemaakt van 34 verschillende stukken 
stof om maximaal comfort te garanderen tijdens het bewegen.

Lucerna heeft een tweewegritssluiting voor comfort tijdens 
het zitten, en een brede band op het juk verbreedt de schouders 
om het bewegen van de armen te vergemakkelijken.

• Maten S tot XXL

B
Wit

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

G
Grijs

A
Lichtblauw

AS
suikerblauw

WEBTOEGANG >

59

110,00€

incl. BTW 20%

91,67
excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=47&controller=product&id_lang=1&search_query=lucerna&results=2


MENTON

Collectie Classic Gabardine

• Lange mouwen met gebreide manchetten

B
Wit

Collectie Classic Levantine

• Lange mouwen met gebreide manchetten

Menton van Pastelli is een opvallend en modieus medisch 
kledingstuk. Het heeft een dynamisch, geraffineerd ontwerp 
en past zich perfect aan alle lichaamsvormen aan.

Hij heeft een discrete ritssluiting en is praktisch, met een 
diagonale zak en twee comfortabele zijzakken.

• Maten S tot XL

N
Nachtblauw

WEBTOEGANG >

60

109,00€

incl. BTW 20%

90,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=MENTON&submit_search=


MISTRAL

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

B
Wit

De Mistral herenblouse van Pastelli heeft een sportieve look 
en een comfortabele pasvorm.

Een medische blouse met een schuine naad en een binnenzak, 
aan de voorkant vastgemaakt met nikkelvrije drukknopen. 

Het heeft een diepe ‘balg’ in het midden van de rug voor 
maximaal bewegingsgemak. Een perfect model voor wie 
praktisch en stijlvol wil werken.

• Maten S tot XL

Collectie Classic levantine

N
Nachtblauw

PR
Petrolblauw

WEBTOEGANG >

61

89,00€

incl. BTW 20%

74,17€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=MISTRAL&submit_search=


Parigi is een van de bekendste en populairste jassen met korte 
mouwen uit de Pastelli-collectie.

Dit medische kledingstuk is al meer dan 30 jaar op de markt 
en is een klassieker in de sector die nooit faalt te fascineren en 
indruk te maken met zijn elegante stijl en comfort. 

De tweewegrits en de snit van dit kledingstuk maken het een 
van de favoriete blouses van onze klanten. 

• Maten S tot XL

PARIGI

• Korte mouwen

Collectie New Life

B
Wit

BK
Zwart

WEBTOEGANG >

62

76,00€

incl. BTW 20%

63,33€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=PARIGI&submit_search=


ZANTE

Collectie Classic Elastan

• Korte mouwen

• Lange mouwen met gebreide manchetten

B
Wit

Zante is een van de nieuwste toevoegingen aan de Pastelli-
collectie, een werkkledingstuk dat al snel de goedkeuring van 
onze klanten heeft gekregen.

De Zante blouse is eenvoudig en elegant, verfijnd en 
fascinerend. Het ontwerp is gebaseerd op een bomberjack, wat 
resulteert in een professioneel kledingstuk met een ritssluiting 
boven een kraag in shirtstijl.

De twee zijzakken met ritssluiting herinneren nog eens aan 
de klassieke stijl van het iconische jack uit de jaren 1980.

• Maten S tot XL

WEBTOEGANG >

63

98,00€

incl. BTW 20%

81,67€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=301&controller=product&id_lang=1


MANMEMPHIS

Collectie Classic Levantine

G
Grijs

BK
Zwart

B
Wit

Memphis is een herenbroek ontworpen voor wie iets 
comfortabels en professioneels nodig heeft. 

Memphis is gemaakt van 100% Levantijnse katoen en heeft 
een trekkoord en elastische tailleband voor een optimale 
pasvorm, zowel staand als zittend. Twee Franse zakken aan 
de voorkant en een achterzak maken deze werkbroek ideaal 
voor professionals.

• Maten XXS tot XXL

N
Nachtblauw

AS
suikerblauw

WEBTOEGANG >

64

79,00€

incl. BTW 20%

65,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=MEMPHIS&submit_search=


MAN

Italiaanse numerieke maten

Trek 8 af voor een Europese maat.
Voorbeeld : Italiaanse maat 52 = 44 europese 
maat

NEVADA

Collectie Classic Levantine

Nevada is een herenbroek met onmiskenbare charme, het 
resultaat van het meesterschap van de ontwerpers van Pastelli.

Deze klassieke en elegante broek biedt onmiskenbaar comfort 
dankzij de elastische tailleband aan de achterkant.

• Maten 46 tot 54

G
Grijs

B
Wit

N
Nachtblauw

WEBTOEGANG >

65

85,00€

incl. BTW 20%

70,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=NEVADA&submit_search=


PRAGA

Collectie Classic Gabardine

B
Wit

Collectie Freedom

Collectie New Life

FGR
Grijs

PG
Prince of Wales

De Praga broek van Pastelli is ontworpen voor mensen die 
niet kunnen stoppen met nadenken over stijl, zelfs niet op 
het werk. Wie voor Praga kiest, kan een moderne werkbroek 
dragen.

Het silhouet met slanke pijpen heeft paspelzakken om de 
esthetiek te versterken, terwijl een elastische band in de 
tailleband aan de achterkant het nog comfortabeler en 
dynamischer maakt.

Gewoon elegant !

• Maten 46 tot 54

MAN

Italiaanse numerieke maten

Trek 8 af voor een Europese maat.
Voorbeeld : Italiaanse maat 52 = 44 europese 
maat

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

66

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

99,00€

incl. BTW 20%

82,50€

excl. BTW

89,00€

incl. BTW 20%

74,17€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=286&controller=product&id_lang=1&search_query=PRAGA&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=408&controller=product&id_lang=1&search_query=PRAGA&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=407&controller=product&id_lang=1&search_query=PRAGA&results=3


A
C
C
E
S
S
O
I
R
E
S

CHIRURGIE &

67www.pastellifrance.fr 



BERRETTO BANDANA
• Één grootte

Collectie Classic Levantine

Collectie Classic Levantine

B
Wit

B
Wit

MASKERS CAT. 1
Kenmerken

• 100% dubbellaags katoen ; Re : NE 1100
• Waterdichte natuurlijke siliconen aan de buitenkant
• Zacht wit katoenen binnenkant om de filtratieprestaties 
te verbeteren en de netheid te controleren
• Bestand tegen 500 wasbeurten op 60°C / 140°F
• Op zijn plaats gehouden met elastiek achter de oren

Collectie Freedom

Verkocht in Verkocht in 
verpakkingen van 10 verpakkingen van 10 
Willekeurige kleurenWillekeurige kleuren

• Maten M of XL (maat XL is geschikt voor lang haar om 
onder de pet te stoppen)

NIEUW

sterilis
eerbaa

r

N
Nachtblauw

BD
Bordeaux-

-rood

PR
Petrolblauw

RC
Koraalrood

AS
suikerblauw

VM
Marine 
groen

VCH
Chirurgisch 

groen

FGR
Grijs

FGR
Granaat-

-rood

FVF
Bosgroen

FA
Amethist

FJ 
Jeans

FD
Denim

N
Nachtblauw

A
Lichtblauw

GZ
Saffraan-

-geel

RC
Koraalrood

VN
Paars

VCH
Chirurgisch 

groen

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

68

12,00€

incl. BTW 20%

10,00€

excl. BTW

18,00€

incl. BTW 20%

15,00€

excl. BTW

70,00€

incl. BTW 20%

66,00€

excl. BTW

19,00€

incl. BTW 20%

15,83€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

DALENDE 

PRIJZEN  !

DALENDE 

PRIJZEN !

sterilis
eerbaa

r

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=82&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=81&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=409&controller=product&id_lang=1&search_query=MASQUES&results=4
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=462&controller=product&id_lang=1&search_query=BANDANA&results=4


U
N
I
S
E
X

Chirurgie
MONTREAUX
Kenmerken

Collectie Classic Levantine

• Lange mouwen met gebreide manchetten

• 100% katoen en Natuurlijk silicone• 100% katoen en Natuurlijk silicone
• Imperméabilité HSH > 200 cm• Imperméabilité HSH > 200 cm
• CE DPI/PPE 1e CATEGORIE• CE DPI/PPE 1e CATEGORIE
• • Bestand tegen 100 sterilisatiecycli bij 121°C Bestand tegen 100 sterilisatiecycli bij 121°C 
(276,8°F)(276,8°F)
• • Bestand tegen 100 wasbeurten op 60°CBestand tegen 100 wasbeurten op 60°C
• trekkoordsluiting achter• trekkoordsluiting achter
• Geen zakken om hygiënische redenen• Geen zakken om hygiënische redenen

ATTENTIEATTENTIE
grote maatgrote maat

• Maten XXS tot L

Het economische 

Het economische 

alternatief voor 
alternatief voor 

wegwerpartikelen !

wegwerpartikelen !

steriliseerbaar AS
suikerblauw

VCH
Chirurgisch 

groen

WEBTOEGANG >

69

90,00€

incl. BTW 20%

75,00€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=321&controller=product&id_lang=1


• EUROPESE Fabrikant : 100% gemaakt in Spanje
• Werkschoenen die aan de standaard voldoen UNE-EN ISO 20347 : 2012 OB+SRC+E
• vervaardigd zonder latex of schadelijke stoffen gereguleerd door de EU onder de INESCOP REACH, CE

Kenmerken
• Gesloten aan de bovenkant om het binnendringen van vloeistoffen 
te voorkomen (bloed, enz...)
• Wasbaar tot 30°C
• Anatomische en ergonomische vorm
• Verstelbare riem, antislip, antibacterieel, waterdicht en geruisloos

Optionele inlegzolen COOLMAX (alleen op hoeven «Flotantes»)

• Inlegzolen van Coolmax-stof om zweet te helpen 
verdampen en voeten comfortabel te houden
• Wasbaar en herbruikbaars
• 35 tot 47

ZWART

35 tot 47

WIT
35 tot 47

GRIJS
 35 tot 45

ROZE
 35 tot 41

MARINE GROEN
35 tot 45

Ultralicht : 95 grs per schoen

WIT
35 tot 45

NACHTBLAUW
35 tot 45

KLOMPEN UNISEX «FLOTANTES»

Kleuren volgden op voorraad

KLOMPEN UNISEX «KLEVER » LEREN

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

WEBTOEGANG >

70

5,00€

incl. BTW 20%

4,17€

excl. BTW

75,00€

incl. BTW 20%

62,50€

excl. BTW

35,00€

incl. BTW 20%

29,17€

excl. BTW

www.pastellifrance.fr 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=317&controller=product&id_lang=1&search_query=SEMELLE&results=11
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=310&controller=product&id_lang=1&search_query=SABOTS&results=12
https://pastellifrance.fr/index.php?controller=search&orderby=position&orderway=desc&search_query=klever&submit_search=


Alfabetische index

Blousen

ALBANY............................................................... 28
ARBIL.................................................................... 18
ARLES................................................................... 29
ASTANA............................................................... 30
AUXERRE............................................................ 31
BEIRUT M........................................................... 54
BEIRUT W........................................................... 32
BRIGHTON......................................................... 55
CARDIFF.............................................................. 56
CORTINA..............................................................57
CUBA..................................................................... 33
GARDA.................................................................. 34
GUADALUPE..................................................... 58
LAZISE.................................................................. 35
LERICI.................................................................. 36
LUCERNA............................................................ 59
MACAO .................................................................37
MALTA .......................................................... 20-21
MARGARITA....................................................... 38
MENTON............................................................. 60
MERANO............................................................. 39
MILANO............................................................... 19
MISTRAL............................................................. 61
MONTREAUX...................................................  69
NURAXI................................................................ 40
PARIGI.................................................................. 62
POLO HAWK...................................................... 23
POLO PATROL.................................................. 23
RIO......................................................................... 41
RONDA................................................................. 42
SATURNIA.......................................................... 43
SILVI...................................................................... 44
SWEAT-SHIRT................................................... 22
TAYRONA............................................................ 45
VALENCIA........................................................... 46
VALPARAISO......................................................47
VEVEY................................................................... 48
ZANTE.................................................................. 63

Economischer reeks
ECO-SET.............................................................. 12
MALTA-SET........................................................ 15
NURAXI-SET..................................................... 14

Broeken
FUSEAUX............................................................ 49
ILLETAS........................................................ 24-25
LIMA...................................................................... 50
MADRID............................................................... 51
MEMPHIS........................................................... 64
NEVADA............................................................... 65
PAPEETE............................................................. 26
PRAGA.................................................................. 66

Accessoires
BERRETTO......................................................... 68
BANDANA........................................................... 68
MASKERS........................................................... 68
KLOMPEN........................................................... 70

• ShowRoom en kleding passend : je kunt de 
modellen in de catalogus nu uitproberen bij : 

Dental Promotion & Innovation
Industrielaan 22

1070 ANDERLECHT

op afspraak met Shirley : 02 558 17 00
of shirley@dentalpromotion.be

België

71www.pastellifrance.fr 



Welk model in welke collectie ?
                       COLLECTIE

MODELLEN CLASSIC BASIC ACTIVE TECHNOSTRECH FREEDOM NEW LIFE EXELL

ALBANY P 28

ARBIL P 18

ARLES P 29 P 29

ASTANA P 30

AUXERRE P 31

BEIRUT Men P 54 P 54

BEIRUT Women P 32 P 32

BRIGHTON P 55

CARDIFF P 56

CORTINA P 57

CUBA P 33 P 33

ECO SET P 12

FUSEAUX broek P 49

GARDA P 34

GUADALUPE P 58

ILLETAS broek P 24 P 24 P 25 P 25

LAZISE P 35 P 35

LERICI P 36

LIMA pantalon P 50 P 50

LUCERNA P 59

MACAO P 37

MADRID broek P 51

MALTA P 20 P 21 P 20-21

MALTA SET p 15

MARGARITA P 38

MENPHIS broek P 64

MENTON P 60

MERANO P 39 P 39

MILANO p 19 P 19

MISTRAL P 61

MONTREAUX P 69

NEVADA broek P 65

NURAXI P 40 P 40 P 40

NURAXI SET P 14

PAPEETE broek P 26

PARIGI P 62

POLO P 23

PRAGA broek P 66 P 66 P 66

RIO P 41

RONDA P 42

SATURNIA P 43

SILVI P 44 P 44

SWEAT-SHIRT P 22

TAYRONA P 45

VALENCIA P 46

VALPARAISO P 47 P 47

VEVEY P 48

ZANTE P 63

72 www.pastellifrance.fr 



Algemene verkoopvoorwaarden
1. GENERALITES
Sauf convention écrite de notre part, toute commande emporte de plein droit l’adhésion sans réserve de l’acheteur à nos conditions générales de 
vente et sa renonciation à toutes les stipulations qui pourraient être spécifiées sur ses commandes ou sa correspondance.

2. COMMANDES
Seuls les engagements définitifs écrits et signés par la Direction sur formule à entête de la société peuvent engager celle-ci. La Direction se réserve 
le droit de refuser toute commande portant sur une quantité insuffisante. Toute commande confirmée, que ce soit par écrit ou oralement est ferme 
et définitive ; elle ne peut être annulée qu’avec le consentement du vendeur. Si une telle annulation survenait à l’initiative de l’acheteur, ce dernier 
abandonnerait son acompte éventuel, qui resterait acquis au vendeur, à titre d’indemnité, sous réserve de tous autres droits. Le bénéfice de la 
commande est personnel à l’acheteur et ne peut être cédé sans l’accord du vendeur. Les études, maquettes et documents de toute nature remis ou 
envoyés gratuitement par les soins du vendeur et non suivis de commande, demeurent l’entière propriété du vendeur et doivent lui être restitués 
sur simple demande.

3. TARIFS
Les tarifs appliqués seront les tarifs en vigueur au moment de la livraison. Les tarifs annoncés sur devis ne seront valables que pour la durée qui 
y sera précisée. En outre, les tarifs et éventuelles publicités, sous quelque forme que ce soit, non plus que les produits exposés, ne peuvent être 
considérés comme une offre ferme des modèles du fabricant : celui-ci se réserve d’apporter à sa production toutes modifications qu’il jugerait 
opportunes, sans obligation d’appliquer ces modifications aux articles livrés ou en commande.

4. LIVRAISON
La livraison est effectuée par la délivrance à un expéditeur ou à un transporteur dans les locaux du vendeur. Les quantités livrées peuvent être 
différentes des quantités commandées sans que l’acheteur puisse s’y opposer ni réclamer une quelconque indemnisation. Les frais d’emballage, 
de transport et d’envoi contre-remboursement sont à la charge du destinataire. Nonobstant la clause de réserve de propriété ci-après, les produits 
voyagent dans tous les cas aux risques et périls du destinataire auquel il appartient, en cas d’avarie ou de manquant, de faire toutes les constatations 
nécessaires et de confirmer ses réserves par acte extra-judiciaire ou par lettre recommandée avec avis de réception auprès du transporteur dans les 
trois jours qui suivent la réception des marchandises. Les délais de livraison sont indiqués aussi exactement que possible, mais sont fonction des 
possibilités du vendeur d’y pourvoir. En toute hypothèse, la livraison dans les délais ne peut intervenir que si l’acheteur est à jour de ses obligations 
envers le vendeur, qu’elle qu’en soit la cause.

5. PAIEMENTS
Les paiements sont faits à l’adresse du siège social du vendeur en euros. Ils sont effectués à la commande par chèque ou tout autre moyen de 
paiement légal. Les chèques sur banque étrangère ne sont pas acceptés. En ce qui concerne l’activité de négoce sous le nom commercial “Pastelli-
France” l’encaissement des paiements par le vendeur ne sont efféctués qu’au moment de la livraison de la commande. En cas de retard de paiement, 
le vendeur pourra suspendre toutes les commandes en cours, sans préjudice de toute autre voie d’action. Toute somme non payée à l’échéance 
prévue donnera lieu de plein droit et sans mise en demeure, au paiement d’intérêts de retard au taux d’escompte de la Banque de France au jour de 
la facturation, majorée de 2 points. Ces intérêts courent du jour de l’échéance jusqu’au paiement. En cas de défaut de paiement, 15 jours après une 
mise en demeure restée infructueuse, la vente sera résiliée de plein droit si bon semble au vendeur qui pourra demander, en référé, la restitution des 
produits, sans préjudice de tous autres dommages-intérêts. Lorsque le paiement est échelonné, le non paiement d’une seule échéance entraînera 
l’exigibilité immédiate de la totalité de la dette, sans mise en demeure. En outre, dans le cas ou la carence du débiteur contraindrait le vendeur à 
procéder à un recouvrement contentieux, les sommes dues au vendeur se retrouveraient majorées, en sus des intérêts précités, d’une indemnité de 
15% du montant de la créance à titre de clause pénale.

6. ECHANGES
Sans préjudice des dispositions à prendre vis à vis du transporteur, les réclamations sur les vices apparents ou sur la non conformité du produit livré 
au produit commandé ou au bordereau d’expédition, doivent être formulées par écrit dans les 6 jours de la réception des produits. Il appartient à 
l’acheteur de fournir toute justification quant à la réalité des vices ou anomalies constatées. Il devra laisser au vendeur toute facilité pour procéder 
à la constatation de ces vices et pour y porter remède. Il s’abstiendra d’intervenir lui-même ou de faire intervenir un tiers à cette fin. En tout état de 
cause, les conséquences de la responsabilité du vendeur, en cas de vices ou de non conformité du produit, seront limitées au remplacement des 
produits ou au versement d’une somme égale à la valeur des dits produits, le tout au seul choix du vendeur. Les frais éventuels de port seront à la 
charge de l’acheteur. Aucun échange ne sera accepté si, des opérations, de quelque nature qu’elles soient, ont été effectuées sur les produits après 
leur livraison, par l’acheteur lui-même ou un de ses sous-traitants.

7. RESERVES DE PROPRIETE
Le transfert de propriété des marchandises vendues est expressément subordonné au paiement intégral du prix en principal et accessoires dans les 
conditions indiquées ci-dessus. Cette clause de réserve de propriété ne fait pas obstacle, dès la livraison des marchandises, au transfert à l’acheteur 
des risques de perte ou de détérioration des produits soumis à réserve de propriété.

8. RÉALISATIONS GRAPHIQUES - RÉSERVES
Nos réalisations sont soumises à vérification de la part du client. Après accord définitif du client, ratifié par la signature par celui-ci du «bon à tirer», 
nous sommes dégagés de toutes responsabilités quant à d’éventuelles erreurs qu’elles soient d’ordre typographiques, photographiques, tarifaires 
ou d’autre nature.

9. RÉALISATIONS GRAPHIQUES - PROPRIÉTÉ DES RÉALISATIONS
Toutes nos réalisations sont protégées par les lois du 11 mars 1957 (relative à la propriété artistique) et du 3 juillet 1985. Tous les originaux (dessins, 
illustrations, documents photographiques, travaux informatiques, fichiers numériques, films pour impression ou CD-Rom ...) restent notre 
propriété sauf si la société donneuse d’ordre désire les acquérir, auquel cas elle doit en acquitter le prix par un réglement comptant à la livraison. 
Nous nous réservons le droit de refuser la cession des droits d’auteur ou d’utilisation.

10. CONTESTATIONS
Est seul compétent, en cas de litige de toute nature ou de contestation relative à l’exécution ou l’interprétation des présentes conditions générales 
de vente, le Tribunal de Commerce de Chambéry - Savoie.

Alleen beschikbaar in het Frans

73www.pastellifrance.fr 



www.pastellifrance.fr

245 Avenue des Massettes • L’Orion • F-73190 Challes Les Eaux
+33 (0)4 79 71 08 50 • info@pastellifrance.fr

www.pastellifrance.fr 


